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Iława, 21.06.2022 r.


dotyczy: usługi odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych o kodach: 
18 01 01,018 01 02, 18 01 03, 18 01 04, 18 01 06, 18 01 07, 18 01 07, 18 01 08, 18 01 09 od Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie.
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie nr 1
Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oceniając oferty i dokonując wyboru najkorzystniejszej będzie kierował się przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, a zwłaszcza zapisami art. 20 tejże ustawy?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 2
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 prosimy o żądanie od wykonawców złożenia dodatkowego oświadczenia o miejscu unieszkodliwiania odpadów zakaźnych lub dodanie do formularza ofertowego obowiązku podania miejsca unieszkodliwiania zakaźnych odpadów medycznych. Tylko w ten sposób Zamawiający będzie miał możliwość oceny czy wykonawca będzie unieszkodliwiał odpady zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Ewentualnie proponujemy żądanie w zakresie warunków udziału w postępowaniu złożenia stosownych decyzji zezwalających na unieszkodliwianie odpadów, a w zakresie transportu wpisu do BDO.
Odpowiedz: Zmiany zostały wprowadzone w SWZ 15-2022 Odpady medyczne — poprawny, Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy - poprawny, Załącznik nr 3 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy — poprawny

Pytanie nr 3
Prosimy o poprawienie zapisu w punkcie 3 Działu XV SWZ, ponieważ prowadzone postępowanie nie dotyczy dostaw.
Odpowiedz: Zapis został poprawiony

Pytanie nr 4
Prosimy o poprawienie numeru sprawy w punkcie 1.1. Opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedz :Numer sprawy został poprawiony

Pytanie nr 5
Zgodnie z zapisem w punkcie 1.2. Opisu przedmiotu zamówienia oraz §2 ust. 3.1. Projektu umowy wykonawca zobowiązany jest wypożyczyć Zamawiającemu 2 wagi. Prosimy o podanie wymiarów, nośności i dokładności ważenia wymaganych wag.
Odpowiedz: Nośność wagi do 100kg, dokładność ważenia  do 100 g

Pytanie nr 6
Zgodnie z zapisem w punkcie 1.2.b) Opisu przedmiotu zamówienia wykonawca w procedurze postępowania z odpadami ma uwzględnić szczątki ludzkie. Pragniemy zauważyć, iż jeśli nawet Zamawiający przekazuje części ciała, nie są one traktowane jako szczątki ludzkie zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie postępowania ze zwłokami i szczątkami ludzkimi, ale jako odpady medyczne o kodzie 180102 i tak też są traktowane. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu o treści „z uwzględnieniem szczątków ludzkich”. 
Odpowiedz: Zamawiający usunie zapis.


Pytanie nr 7
Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w §7 ust. 4 Projektu umowy do wysokości 5% wartości faktury wystawionej z miesiąc poprzedzający niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy. 
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 7
Prosimy o usunięcie lub zmodyfikowanie zapisu w §10 ust. 7 Projektu umowy, ponieważ zamówienie nie dotyczy dostawy.
Odpowiedz: Zamawiający  zmodyfikował  zapis , Załącznik nr 4 do SWZ projekt umowy poprawny




Zmiany zostały wprowadzone w:
SWZ 15-2022 Odpady medyczne — poprawny, 
Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy- poprawny, 
Załącznik nr 3 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy — poprawny
Załącznik nr 4 do SWZ Projekt umowy — poprawna






W cele umożliwienia Wykonawcom przygotowania oferty w terminie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.06.2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert wyznacza na dzień 28.06.2022 r. do godz. 10:15.
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